milhões, novecentos c sesscnta e quatro mil e trezentos reais), proveniente de recursos do Governo
Fcderal e do Govcrno Estadual. assim distribuídos:

I R§ 300.000,00 (trczentos mil rcais). destinados ao custeio da Média c Alta
Complexidade cm Saúde, oriundos da Proposta n" 63000693688202500;

II - R§ 830.300,00 (oitocentos e trinta mil e trezentos reais), destinados ao Incremento
da Média c Alta Complexidade (MAC), oriundos da Proposta n" 36000709737202500 - Emenda
n" 71230005;

ry R$ 1.000.000,00 (um milhão dc reais), destinados à aquisição de ônibus para
transportc de pacientes, oriundos da Proposta n' 0700712025-02.